СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023										№ 113

с. Мирсаново

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 29.12.2009 года № 146 «О реестре должностей муниципальной службы в сельском поселении «Мирсановское»

	В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Мирсановское» в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 ода № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 8 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Уставом поселения, Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

	1. Внести в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 29.12.2009г. №146 «О реестре должностей муниципальной службы в сельском поселении «Мирсановское» следующие изменения:
	1) Реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Мирсановское» изложить в следующей редакции:
«1. Должности категории «Руководители»:

Высшая группа должностей
Руководитель администрации сельского поселения

Главная группа должностей
Заместитель руководителя администрации сельского поселения

2. Должности категории «Специалисты»

Старшая группа должностей
Главный специалист

                   3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

                   Старшая группа должностей
                   Старший специалист 1 разряда»

               2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на        информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).

           Глава сельского поселения
           «Мирсановское»			                                                   В.В.Шустов

2